CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
' ' CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORTOFERREIRA

INDICAÇÃO N"'3S0 t2024

SEI\HOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentaís, seja oficiado " ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipá|, solicitando ao mesmo, através dos órgã.os competentes.da

municipalidade, realizar tapa buràco na Rua José Olivieri, altura do

número 350, situada no bairro Parque Residencial do Redentor.

Justificativa:

Morador relata que essa via necessita de reparo, a fim de

melhorar a trafegabilidade, uma'vez que existe enorme buraco em

frente sua residência, situàção essa que danifica os veículos, podendo

levar .a ocorrências de acidentes de pedestres, ciclistas e

O burato fica com acúmulo de água, podendo ocasiQnar

dengue e outras doenças.

- Plenário Syrio lgnátios, 05 de abril de 2024.

Pris a de Oliveira
oraread

(]A[,IARA 1!IUNICIPAL. DE

) [xP
ill\ l:

EDIENTE
PORTO FEIIRL,IRA
S.ESSÃO ORDINÁRIA

PR ES II)EN

I'SECR

I'SECRET

Av. Eng. Nicolau de Vargueirc Forjaz, 1068 3581-1022
CEP 13660405 - Potto

e-mail: camaraportoferrei ra@cama
P

.sp.goY.br

LIITI.R \ \(
REA I,IZ 1i; ..

DESI'l( lii):